令和　　年　　月　　日
　岩手県知事　達　増　拓　也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者      　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
委託業務完了報告書
　下記のとおり、委託された業務を完了しましたので、報告いたします。

	委託業務名
	　旧たばしね学園支障木伐採業務委託

	委託場所
	　岩手県奥州市前沢生母字新田１番５、南羽毛５番２
　旧たばしね学園　地内

	業務委託期間
	令和3年11月　日から令和４年３月15日

	業務完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	委託料契約額
	金　　　　　　　　　　円

	特記事項

※施工前後の写真及び、マニュフェストＤ票の写しを添付すること。
令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達　増　拓　也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
旧たばしね学園支障木伐採業務委託料請求書

　旧たばしね学園支障木伐採業務委託契約に従って、実施した委託業務に係る委託料を次のとおり請求します。
記
請求金額　　　　 金　　    　　　　　　　　　円
振込先銀行名　 　 　　　        銀行　　　　　　支店

(当座・普通)

口座番号
様式第１号

様式第２号